
UCHWAŁA NR XXVI/176/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie sprzedaży  nieruchomości  położonej  w  miejscowości Mniszek, gm. Wolanów oznaczonej  
jako działka ewidencyjna  nr  896, w drodze przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 , poz. 713 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020r ,  poz. 65 ze zm. )  Rada Gminy Wolanów  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w  obrębie 
Mniszek gm. Wolanów,  oznaczonej  jako działka ewidencyjna nr  896 o powierzchni  3013 m2, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1P/00030640/0, w drodze przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: EA2EEEAC-9F26-4E1D-AE03-FDD92650D224. Podpisany Strona 1




